GMINA AUGUSTÓW ul. Mazurska 1 C 16-300 Augustów

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA wg. Rozdzielnika

Dotyczy postępowania Nr : IGD.271.4.2022 - "Przebudowa odcinków dróg gminnych na terenie Gminy Augustów w 2022 roku".
Ogłoszenie nr 2022/BZP 00349878/01 z dnia 2022-09-15

Z A W I A D O M I E N I E o wyborze najkorzystniejszej oferty

Szanowni Państwo,

Zgodnie z art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), uprzejmie informujemy iż:

1. Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez <u>STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków</u> jako najkorzystniejszej w ww. postępowaniu.

Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację zawiera poniższa tabela.

Nr oferty	Nazwa (firmy) albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania i adres wykonawcy	Punkty w kryterium Cena	Punkty w kryterium Okres gwarancji i rękojmi	ŁĄCZNA LICZBA PUNKTÓW
		С	G	P=C+G
1	STRABAG Sp. z o. o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków NIP 521-04-21-928	60,00	40,00	100,00
2	Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Spółka Akcyjna ul. Przytorowa 24, 16-400 Suwałki NIP 844-18-06-162	57,22	40,00	97,22

2. W postępowaniu nie odrzucono ofert.

UZASADNIENIE

Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 30.09.2022 r. do godziny 9:00 wpłynęły 2 oferty. Dokonano oceny ofert jakie zostały złożone w przedmiotowym postępowaniu. Kryteriami oceny ofert była cena oraz okres gwarancji i rękojmi, na podstawie których utworzono listę rankingową. Następnie wezwano Wykonawcę, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza do złożenia podmiotowych środków dowodowych, wymaganych w niniejszym postępowaniu, na podstawie których oceniono czy Wykonawca ten nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

W związku z tym, iż stwierdzono kompletność oferty Wykonawcy z najwyższą punktacją oraz jej zgodność z warunkami zawartymi w SWZ oraz ustawą Prawo Zamówień Publicznych, postanowiono udzielić zamówienia firmie STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800

Pruszków zgodnie z art. 239 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710).

WÓJT mgr inż. Zbigniew Buksiński

Otrzymują:

- 1. STRABAG Sp. z o. o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków
- 2. Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Spółka Akcyjna, ul. Przytorowa 24, 16-400 Suwałki
- 3. Strona internetowa zamawiającego
- 4. a/a